
Diverse materiale pentru reparatii curente

I.D.: 86469960

Data publicarii	28.08.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 986,90 RON - 986,90 RON

Descriere: nr denumire um cantitate pret_unitar valoare 1denumire um cantitate pret_unitar valoare
SILICON BUC 1 20.17 20.17 CAPSATOR BUC 1 53.78 53.78 REZERVA CAPSE BUC 4 4.2025
16.81 GHIT BUC 2 21.01 42.02 LAC PROT PALIS 2.5 BUC 1 71.43 71.43 LAC PROTECTOR
INCOLOR 2.5 BUC 2 71.43 142.86 SURUB 8 CU PIULITA BUC 130 1.0756 139.83 DISC 125X1
BUC 14 4.2014 58.82 BANDA HILTI BUC 2 37.815 75.63 PENSULA BUC 3 5.0433 15.13
DILUANT BUC 4 12.605 50.42 POPNITURI BUC 1 5.88 5.88 IERBICIDA LITRI 5 58.824 294.12
total 170 367.4668 986.9 cpv 44192000-2
